

NIMBUS GROUP

PRESSMEDDELANDE

04 december 2024 15:00:00 CET

NIMBUS GROUP UTÖKAR ÅTERFÖRSÄLJARNÄTVERKET I USA OCH KARIBIEN GENOM ALLIANS MED ACY YACHTS

Nimbus Group AB (publ) har tecknat ett återförsäljaravtal med amerikanska Atlantic Cruising Yachts, ACY, avseende försäljning av båtar av varumärket Nimbus i Texas och Karibien.

ACY Yachts har sitt högkvarter i Annapolis, Maryland, på USA:s östkust och är en ledande återförsäljare av premiumbåtar med över 40 års erfarenhet av att utveckla innovativa lösningar för att underlätta för kunderna att nyttja och äga större båtar. ACY Yachts är ett dotterbolag till Fountaine Pajot Group, en ledande fransk tillverkare av katamaraner, som inriktat sig på att sälja och chartra ut premiumbåtar på flera nyckelmarknader i USA och Karibien.

”Det här avtalet erbjuder Nimbus Group en utmärkt möjlighet att expandera inom premiumsegmentet på några av världens mest attraktiva båtmarknader, en strategisk prioritet för Nimbus Group”, säger Jan-Erik Lindström, VD för Nimbus Group.

Genom avtalet får ACY Yachts exklusiv rätt att sälja båtar av varumärket Nimbus utmed kusten i Texas samt på Amerikanska Jungfruöarna och Brittiska Jungfruöarna. ACY Yachts kommer också att sälja Nimbusbåtar genom sitt charterprogram som verkar genom dotterbolaget Waypoints. Waypoints erbjuder fullservicetjänster inom charter i Maryland, Florida, Bahamas samt på Amerikanska Jungfruöarna och Brittiska Jungfruöarna.

”ACY:s ägarprogram för premiumbåtar ger potentiella båtköpare en möjlighet att först uppleva Nimbus båtar genom charter eller uthyrning på vägen mot ett ägande – samtidigt som de får njuta av några av världens mest fantastiska resmål”, säger Chris Bent, vd för ACY Yachts.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group

E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group

E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.nimbusgroup.se

Bifogade filer

NIMBUS GROUP UTÖKAR ÅTERFÖRSÄLJARNÄTVERKET I USA OCH KARIBIEN GENOM ALLIANS MED ACY YACHTS

NIMBUS GROUP

